
 

 
 

XV Ogólnopolski Konkurs Młodych Wokalistów i Zespołów Wokalnych „DEBIUTY”  
 
Patronat: 
Wojciech Wilk Wojewoda Lubelski  
Krzysztof Hetman Marszałek Województwa Lubelskiego   
Krzysztof Żuk Prezydent Miasta Lublin   
Krzysztof Babisz Lubelski Kurator Oświaty   
Ewa Dumkiewicz-Sprawka Dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin 
Krzysztof Dąbek Dyrektor Zespołu Szkół Plastycznych im. C.K. Norwida w Lublinie  
Mirosław Taras Prezes Lubelskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. 
Zdzisław Hołysz Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie 
Andrzej Zieliński Dyrektor Lubelskiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
 
Patronat Medialny: 
Kurier Lubelski 
nasze miasto.pl 
Radio Lublin S.A. 
 
Organizator: 
Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 w Lublinie, ul. Bernardyńska 14a, www.mdk2.lublin.pl 
Kuratorium Oświaty w Lublinie 
 
Fotografie: 
Jacek Babicz 
 
Opis: 

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 w Lublinie jest organizatorem Ogólnopolskiego Konkursu 
Młodych wokalistów i Zespołów Wokalnych „Debiuty” od 2000 roku. Minister Edukacji i Nauki 
podkreślając walory artystyczne i edukacyjne, przejął patronat od 5 edycji konkursu. Od pierwszej 
edycji Konkurs patronuje i funduje nagrody: Wojewoda Lubelski, Marszałek Województwa 
Lubelskiego, Prezydent Miasta Lublin, Lubelski Kurator Oświaty i Dyrektor Wydziału Oświaty i 
Wychowania Urzędu Miasta Lublin. 
Realizacja przedsięwzięcia stwarza możliwość spotkania młodych wokalistów z naszego regionu z 
kolegami z kraju, sprzyjając ich rozwojowi, nie tylko muzycznemu. „Debiuty wokalne” w Lublinie 
stały się ważną imprezą muzyczną w kraju, podkreśla to corocznie miesięcznik „Ruch Muzyczny”. 
Konkurs promują ważne portale Internetowe. 
Uczestnikami konkursu są soliści i zespoły wokalne w wieku 15-21 lat. Konkurs jest dwuetapowy. 
Nagrodą dla zwycięzców I etapu są warsztaty muzyczne prowadzone przez wybitną wokalistkę 
Grażynę Łobaszewską. II etap to Koncert-Konkurs kończący się przyznaniem nagród przez jury, 
któremu przewodniczy p. Grażyna Łobaszewska. 
Konkurs jest podsumowaniem pewnego etapu pracy, daje młodym wokalistom odpowiedź na 
pytanie czy idą w dobrym kierunku i na ile już zbliżyli się do celu. Chcielibyśmy im przekazać także 
informację, że posiadają umiejętności potrzebne innym ludziom (stąd liczna widownia na różnych 
etapach konkursowych prezentacji, nagrody, goście, aparaty i kamery) z których mogą korzystać w 
różnych sytuacjach, nie tylko wykonując zawód piosenkarza. Jako placówka jesteśmy w stanie 
zapewnić im dobrą organizację i edukację na wysokim poziomie, poznanie naszego miasta i udział 
w liczących się wydarzeniach artystycznych miasta. 
W Konkursie każdego roku bierze udział stu-kilkudziesięciu młodych wokalistów. Koncerty finałowe 
rejestrowane są na płytach DVD, stronie www, przygotowywana jest dokumentacja fotograficzna 
oraz wystawy. Uczestnicy i Laureaci wywożą oprócz wrażeń muzycznych przekonanie, że Lublin 



jest urokliwym miastem i chętnie tu wrócą. Po piętnastu edycjach mamy informacje, że kilkanaście 
osób podjęło studia w naszym mieście. 
W tym roku na Konkurs wpłynęły 72 zgłoszenia : 57 solistek, 10 solistów, 5 zespołów wokalnych (14 
osób: 2 duety, 2 tercety i 1 kwartet) W I etapie Konkursu wzięło udział: 82 osób z 9 województw, 34 
miejscowości, 46 placówek (z 0 gimnazjum, 26 szkół ponadgimnazjalnych, 20 ośrodków innych w 
tym domów kultury). 
Jury I etapu w składzie: dr Agnieszka Weiner, Magdalena Stopa, Piotr Gawryjołek; po przesłuchaniu 
nadesłanych zgłoszeń zakwalifikowało do II etapu 23 podmioty wykonawcze: 17 solistek (Biała 
Podlaska-1, Dachnów-1, Garwolin-1, Gdańsk-1, Kielce-1, Krosno-1, Lubartów- 1, Lublin – 9, 
Melanów-1) 4 solistów ( Brzóstowa-1, Krosno-1, Lublin-1, Radom-1) oraz 2 zespoły wokalne tercety 
z Lublina:  
o Magdalena Bahonko, Biała Podlaska, n-l Ireneusz Parafiniuk 

o Weronika Bielecka, Lublin Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją”, n-l Mikołaj Giszczak 

o Magdalena Borecka, Lublin Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją”, n-l Ewa Małecka 

o Marta Chołubek, Lublin Młodzieżowy Dom Kultury nr 2, n-l Marian Pędzisz 

o Magdalena Gabriel, Gdańsk Pałac Młodzieży, n-l Kamila Kmiecik 

o Katarzyna Golecka, Lublin Studio Wokalne Fever, n-l Magdalena Hymos-Sulej 

o Magdalena Jarzyna, Melanów 

o Kamil Kacprzyk, Radom Młodzieżowy Dom Kultury , n-l Agnieszka Dąbrowska 

o Szymon Kasprowicz, Lublin Młodzieżowy Dom Kultury nr 2, n-l Marian Pędzisz 

o Milena Majewska, Lubartów Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury, n-l Grażyna Grymuza 

o Agnieszka Matejczuk, Lublin Młodzieżowy Dom Kultury nr 2, n-l Marian Pędzisz 

o Paulina Mazepa, Dachnów, n-l Monika Malec-Piotrowska 

o Natalia Niedziela, Krosno Regionalne Centrum Kultur Pogranicza, n-l Lucyna Durał 

o Katarzyna Osterczy, Kielce Młodzieżowy Dom Kultury, n-l Samuela Modzelewska 

o Anna Rębacz, Lublin Młodzieżowy Dom Kultury Nr 2, n-l Marian Pędzisz 

o Dagmara Sprawka, Lublin, Szkoła Muzyczna Yamaha, n-l Agnieszka Wiechnik 

o Michał Stryczniewicz, Krosno, Regionalne Centrum Kultur Pogranicza, n-l Lucyna Durał 

o Magdalena Ślusarz, Lublin, Szkoła Muzyczna Yamaha, n-l Agnieszka Wiechnik 

o Jacek Uchański, Brzóstowa 

o Paulina Wiącek, Lublin, Studio Muzyki Rozrywkowej I Jazzu, n-l Sylwia Piotrowska 

o Adrianna Wojtaś, Garwolin, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1, n-l Andrzej Ostolski 

o Trio „Akacja”, w składzie: Aleksandra Janczarek, Katarzyna Sikora i Adrianna Szymczyk,  

       Lublin Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją”, n-l Ewa Małecka 

o Tercet MDK nr 2 w składzie: Estera Androsiuk, Magdalena Androsiuk i Paulina Kołodziejczyk, 

Lublin Młodzieżowy Dom Kultury Nr 2, n-l Marian Pędzisz 
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13 marca 2014 r. Warsztaty wokalne dla Finalistów poprowadzone przez Grażynę Łobaszewską  
(MDK2) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



13 marca 2014  godz. 12:00 Losowanie kolejności występów 
 

     
 



 
14 marca 2014 r. Konkurs w godz. 10:00-14:00 (Teatr Stary w Lublinie) 

 

 
 

 
14 marca 2014 r. Koncert Laureatów- wręczenie nagród godz. 16:00 Teatr Stary 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
W y n i k i  K o n k u r s u :  

 
Jury w składzie: Grażyna Łobaszewska- przewodnicząca Jury, Agnieszka Weiner - członek Jury 

Magdalena Stopa - członek Jury przyznało: 

 
GRAND PRIX   Nagroda Krzysztofa Hetmana Marszałka Województwa Lubelskiego   

dla   KATARZYNA OSTERCZY  Młodzieżowy Dom Kultury w Kielcach   n-l Samuela Modzelewska  
 

 
 

 
I miejsce Nagroda Krzysztofa Żuka Prezydenta Miasta Lublin     
dla   JACEK UCHAŃSKI  Brzóstowa, IV Liceum Ogólnokształcące w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 
 

I miejsce Nagroda Krzysztofa Babisza Lubelskiego Kuratora Oświaty    
dla   KATARZYNA GOLECKA  Studio Wokalne FEVER w Lublinie  n-l Magdalena Hymos-Sulej 

 

 
 

 
 
 



II miejsce Nagroda Ewy Dumkiewicz-Sprawki Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin  
dla   NATALIA NIEDZIELA Regionalne Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie  n-l Lucyna Durał 

  

 
 
 

III miejsce Nagroda Mirosława Tarasa Prezesa Lubelskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. 
dla   MICHAŁ STRYCZNIEWICZ Regionalne Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie  n-l Lucyna Durał 
 

 
 

 
 
Nagrody Specjalne: 
 

 Nagroda Krzysztofa Dąbka Dyrektora Zespołu Szkół Plastycznych im. C.K. Norwida w Lublinie 
dla MILENA MAJEWSKA  Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Lubartowie n-l Grażyna Grymuza 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 Nagroda  Specjalna Wojciecha Wilka Wojewody Lubelskiego 

dla ADRIANNA WOJTAŚ  Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych nr 1 w Garwolinie  n-l Andrzej Ostolski 

 

 
 

 Nagroda Specjalna Marty Kliczki Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury nr 2 w Lublinie oraz 

 Nagroda Specjalna Zdzisława Hołysza Prezesa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie 
dla  PAULINA MAZEPA  Dachnów n-l Monika Malec-Piotrowska 

    
 

   
 

 

 Nagroda Specjalna Zdzisława Hołysza Prezesa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie 
dla ANNA RĘBACZ  Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 w Lublinie   n-l Marian Pędzisz 

 

 



 
 

 Nagroda Specjalna Zdzisława Hołysza Prezesa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie 
dla     Tercet MDK2 w składzie: Estera Androsiuk,  Magdalena Androsiuk i Paulina Kołodziejczyk    

            Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 w Lublinie   n-l Marian Pędzisz 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
                                                                     Foto. Wojciech Kornet wip-studio 
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